平成３０年９月８日

保護者 各位

いちき串木野市立串木野中学校

校 長 中 村 憲

第７２回串木野中学校体育大会の延期について（御案内）

初秋の候，保護者の皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。

さて，体育大会の実施について本日より日曜にかけて連続して雨模様の予報が出てます。

つきましては，下記の通り体育大会の延期し，実施しますのでご協力ください。

記

１ 日 時 平成３０年９月１０日（月）

生徒登校 通常通り（８：１０までに登校）

入場・開会式 ９：３０ ～ １０：００

昼 食 １２：００ ～ １３：００

閉会式 １５：４０ ～ １６：００

２ 場 所 串木野中学校 グラウンド

３ その他

(1) 駐車場は，串木野中学校を御利用ください。串木野小学校の利用は，９:００から
１３:００とします。路上駐車は御遠慮ください。小学校は，通常授業ですので，安
全確保のため，途中の出入りは，遠慮ください。

学校周辺は，スクールゾーン規制（７:００～８:３０）がありますのでご遠慮くだ
さい。また，身障者の方の駐車場は校内に準備しますので，通用門にいる係に身障者

手帳を提示してください。高齢者を乗せてこられた方は，校門付近で降ろしてくださ

るようお願いします。

(2) 教室・体育館開放は，朝は８時３０分から１０時００分，昼は１１時３０分から１

３時３０分です。それ以外は施錠しますのでよろしくお願いします。教室は，生徒が

利用しますので，場所の変更し，各教室から特別教室に変更になります。

(3) ゴミ・空き缶等は必ずお持ち帰りください。

(4) 【厳守】場所取りは，準備等に支障がありますので，９月８日（土）１４時以降に

お願いします。それ以前に取ってあった場合は撤去しますので御了解ください。

(5) 喫煙は，敷地外でお願いします。

(6) 雨天順延の場合は，学級の連絡網でお知らせします。連絡がない場合は実施です。

(7) 生徒用テント・本部用テントへは，入らないようにお願いいたします。